แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตการจัดบริการสาธารณะ
กิจกรรมการจัดบริการสาธารณะด้านสังคม งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป
รายการเงินอุดหนุนสำหรับแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่กรุงเทพมหานครโครงการสนับสนุนการดำเนินงานดูแลผู้ที่ใช้ยาเสพติดโดยชุมชนเป็นศูนย์
กลาง  (CBTx and Harm Reduction) จำนวนเงินทั้งสิ้น 1,534,๐๐๐บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
	งบประมาณที่ใช้จริง ๑,๐๙๐,๓๙๐ บาท
๔. ผลการดำเนินโครงการ
	๔.๑ 	กิจกรรมที่ ๑ ประชุมชี้แจงทำความเข้าใจการดำเนินงานดูแลผู้ที่ใช้ยาเสพติดโดยชุมชน เป็นศูนย์กลาง เมื่อวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๓.๓๐ - ๑๖.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ชั้น ๒๓ อาคารธานีนพรัตน์ ศาลาว่าการกรุงเทพมหานคร ๒ (ดินแดง)

[...]

แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตการจัดบริการสาธารณะ
กิจกรรมการจัดบริการสาธารณะด้านสังคม งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป
รายการเงินอุดหนุนสำหรับแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่กรุงเทพมหานครโครงการสนับสนุนการดำเนินงานดูแลผู้ที่ใช้ยาเสพติดโดยชุมชนเป็นศูนย์
กลาง  (CBTx and Harm Reduction) จำนวนเงินทั้งสิ้น 1,534,๐๐๐บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
	งบประมาณที่ใช้จริง ๑,๐๙๐,๓๙๐ บาท
๔. ผลการดำเนินโครงการ
	๔.๑ 	กิจกรรมที่ ๑ ประชุมชี้แจงทำความเข้าใจการดำเนินงานดูแลผู้ที่ใช้ยาเสพติดโดยชุมชน เป็นศูนย์กลาง เมื่อวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๓.๓๐ - ๑๖.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ชั้น ๒๓ อาคารธานีนพรัตน์ ศาลาว่าการกรุงเทพมหานคร ๒ (ดินแดง)